2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 декабря 2021 г                                   № 626 - па
п. Эгвекинот

Об использовании муниципального имущества
По согласованию между Администрацией городского округа Эгвекинот, Управлением финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот и Управлением социальной политики городского округа Эгвекинот, в соответствии с Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью городского округа Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 18 декабря 2015 г. № 170, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Управлению социальной политики городского округа Эгвекинот (Зеленская Н. М.):
1.1. Передать с 20 декабря 2021 года с баланса Управления социальной политики городского округа Эгвекинот на баланс Администрации городского округа Эгвекинот с последующим использованием на праве оперативного управления муниципальное имущество согласно приложению к настоящему постановлению №1.

1.2. Передать с 20 декабря 2021 года с баланса Управления социальной политики городского округа Эгвекинот на баланс Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот с последующим использованием на праве оперативного управления муниципальное имущество согласно приложению к настоящему постановлению № 2.

1.3.
Прием-передачу имущества произвести с оформлением соответствующих документов.

1.4. Акты приема-передачи муниципального имущества предоставить в Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот.
2.
Управлению финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.):

2.1.
Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества городского округа Эгвекинот.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                    (Шпак А.В.).

Глава Администрации                                                                                         Р.В. Коркишко

	Приложение №1
к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот

от 17 декабря 2021 г. № 626-па

Перечень

муниципального имущества, передаваемого с баланса Управления социальной политики городского округа Эгвекинот на баланс Администрации городского округа Эгвекинот
№ п/п

Наименование муниципального имущества
Код
Количество, шт.
Балансовая/

Остаточная стоимость за 1 шт., руб.
Сумма, руб.
1

Жесткий диск HPE 655710-В21 1Тb 6G SATA 7.2K rpm SFF (2.5-inch) SC Midline 1yr Warranty Hard Drive

00-00255725
6
26 957,09

161 742,55
2

Жесткий диск HPE 872477-В21 600Gb 12G 10k rpm HPL SAS SFF (2.5in)
00-00571295
7
26 426,00
184 982,00
3

Жесткий диск HPE 872479-В21 1.2Тb 12G 10k rpm HPL SAS SFF (2.5in)
00-00571296
4
40 522,72
162 090,86
4

Комплект НР СЕ516А замены блока переноса изображения 150 000 стр.
00-00688837
1
21 221,00
21 221,00
ИТОГО:

530 036,41
Приложение №2
к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот

от 17 декабря 2021 г. № 626-па

Перечень

муниципального имущества, передаваемого с баланса Управления социальной политики городского округа Эгвекинот на баланс Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Код

	Количество, шт.
	Балансовая/

Остаточная стоимость за 1 шт., руб.
	Сумма, руб.

	1
	Жесткий диск HPE 655710-В21 1Тb 6G SATA 7.2K rpm SFF (2.5-inch) SC Midline 1yr Warranty Hard Drive
	00-00255725
	5
	26 957,09
	134 785,45

	2
	Жесткий диск HPE 872479-В21 1.2Тb 12G 10k rpm HPL SAS SFF (2.5in)
	00-00571296
	3
	40 522,71
	121 568,14

	ИТОГО:

	256 353,59